INSS/
Goiás Prev

IRRF
Outros

Descontos

0,00 4.173,18 773,57 117,66 223,25 3.058,70

0,00 4.000,00 418,95 107,36 0,00 3.473,69

0,00 7.747,51 804,77 1.039,89 500,00 5.402,85

0,00 4.000,00 418,95 107,36 0,00 3.473,69

0,00 19.920,69 2.416,24 1.372,27 723,25 15.408,93

FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES ESTADUAIS
EXECUTORA CONTRATO: CEGECON - CENTRO DE GESTÃO EM EDUCAÇÃO CONTINUADA
UNIDADE CONTRATANTE:  CEGECON - CENTRO DE GESTÃO EM EDUCAÇÃO CONTINUADA
ENDEREÇO: RUA C255 EDIFÍCIO ELDORADO BUSINESS TOWER, QUADRA 600, SALA 1101
CNPJ:  14.215.865/0002-60
PERÍODO: 01/05/2020 até 31/05/2020

7.851,49

INSS/
Goiás
Prev

1.752,74

1.422,40

0,00

PIS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Encargos

FGTS

0,00

0,00

0,00

0,00

3.253,95

1.422,40

Salário
Líquido

11/07/2019

Data
Rescisão

Descontos
Data

Admissão

01/11/2006

20/12/2019

01/11/2006

Outras
Verbas

Rescisória
s

 TotalProventos

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Salário
Família

833,93

500,00

3.982,50

500,00

5.816,43

Gratific.

0,00

0,00

0,00

0,00

Férias + Abono

0,00

0,00

0,00

0,00

13° Salário

0,00

0,00

3.500,00

Salário Bruto

3.339,25

3.500,00

3.765,01

14.104,26

Diretor de Instituto Tecnológico de Goiás - DAID-10SILVIO CORDEIRO DOS SANTOS

Total:

Nome

ANDREYW ANTONIO BATISTA

FABIANO JOSE NEVES ABDALA

LOIDE BATISTA MAGALHAES SILVA

Cargo

Professor - III

Diretor de Instituto Tecnológico de Goiás - DAID-10

Diretor de Instituto Tecnológico de Goiás - DAID-10